

JLK Holding 2007 ApS

Møllesvinget 65, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 30 72 13 65

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Jan Lange-Kornbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLK Holding 2007 ApS Møllesvinget 65 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 30 72 13 65 Stiftet: 30. juni 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jan Lange-Kornbak
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Lystrup afd., Lystrup Centervej 79, 8520 Lystrup
Dattervirksomhed	NetDK ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i tilknyttet virksomhed, samt enhver efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-13.150	-10.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.412	344.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.181	6.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.986	-6.239
Resultat før skat	313.457	334.975
Skat af årets resultat	2.200	1.980
Årets resultat	315.657	336.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	197.857	223.955
Disponeret i alt	315.657	336.955

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	621.050	546.638
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5
Andre tilgodehavender	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.056</u>	<u>546.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>621.056</u>	<u>546.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.452	204.515
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.534	117.038
Tilgodehavender i alt	<u>323.986</u>	<u>321.553</u>
Likvide beholdninger	<u>82.499</u>	<u>15.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>406.485</u>	<u>337.078</u>
Aktiver i alt	<u>1.027.541</u>	<u>883.722</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	591.110	393.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	<u>833.910</u>	<u>631.253</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	7.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.242	135.965
Selskabsskat	181.367	107.137
Anden gæld	4.222	2.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.631</u>	<u>252.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.631</u>	<u>252.469</u>
Passiver i alt	<u>1.027.541</u>	<u>883.722</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	169.298	0	294.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.955	113.000	336.955
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	393.253	113.000	631.253
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.857	117.800	315.657
	125.000	591.110	117.800	833.910

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.986	6.239
	1.986	6.239

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr 30. september 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser foruden sambeskatningen pr. 30/09-2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 181 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.